
UCHWAŁA NR XLIX/92/09  

RADY POWIATU W STASZOWIE  

z dnia 23 listopada 2009 r.  

 
w sprawie wyrażenia zgody na realizację projektu w ramach Programu Operacyjnego Kapitał 

Ludzki, Priorytet: IX Rozwój wykształcenia i kompetencji w regionach, Działanie: 9.2. 
Podniesienie atrakcyjności i jakości szkolnictwa zawodowego, Tytuł projektu: Moje kompetencje

paszportem do lepszej przyszłości 
 

Na podstawie art. 12 pkt 4 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 roku o samorządzie powiatowym /tekst
jednolity z 2001 roku Dz.U.Nr 142, poz.1592 z późn. zm./ uchwala się, co następuje: 

§ 1. 1. Rada Powiatu w Staszowie wyraża zgodę na realizację projektu w ramach Programu
Operacyjnego Kapitał Ludzki, Priorytet: IX Rozwój wykształcenia i kompetencji w regionach, Działanie:
9.2. Podniesienie atrakcyjności i jakości szkolenia zawodowego, Tytuł projektu: Moje kompetencje
paszportem do lepszej przyszłości. Projekt będzie realizowany w okresie od 1.07.2010 roku do
30.06.2011 roku. 

2. Planowana całkowita wartość projektu wynosi 452 020,00 zł.  
3. Wkład własny w projekcie stanowi 55.000,00 zł, w tym wkład niepieniężny w wysokości

23.080,00 zł oraz wkład pieniężny w kwocie 31.920,00 zł, który zostanie sfinansowany ze środków
własnych powiatu w latach 2010-2011 (środki dochodów własnych Centrum Kształcenia Praktycznego
w Staszowie).  

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Powiatu w Staszowie.  

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.  

U Z A S A D N I E N I E 

Głównym celem projektu jest wzmocnienie atrakcyjności i podniesienie jakości oferty edukacyjnej CKP
w Staszowie - placówki oświatowej prowadzącej kształcenie zawodowe służace podniesieniu zdolności
uczniów do przyszłego zawodu. Cele szczególne to: podniesienie mobilności zawodowej 30 uczniów,
umożliwienie uczniom kształtowania umiejętności potrzebnych do funkcjonowania na dzisiejszym rynku
pracy oraz przekazania im wiedzy i umiejętności zawodowych, które umożliwią im znalezienie pracy.
Ponadto celem szkoleń jest zmiana postawy życiowej młodych ludzi, budzenie w nich potrzeby kształcenia
zawodowego, całożyciowego rozwoju i ustawicznego podnoszenia kompetencji; zwiększanie szans na
rynku pracy młodzieży ze środowisk wiejskich. Projekt umożliwi uczniom zdobycie kompetencji
kluczowych - język obcy oraz kompetencji spawalniczych poszukiwanych na rynku pracy.  

Przewodniczący Rady 
Damian Sierant

ID: VDAFANFYLVIOWRRRPRRXZTWPL. Podpisany. Strona 1 / 2



UCHWAŁA NR XLIX/92/09  

RADY POWIATU W STASZOWIE  

z dnia 23 listopada 2009 r.  

 
w sprawie wyrażenia zgody na realizację projektu w ramach Programu Operacyjnego Kapitał 

Ludzki, Priorytet: IX Rozwój wykształcenia i kompetencji w regionach, Działanie: 9.2. 
Podniesienie atrakcyjności i jakości szkolnictwa zawodowego, Tytuł projektu: Moje kompetencje

paszportem do lepszej przyszłości 
 

Na podstawie art. 12 pkt 4 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 roku o samorządzie powiatowym /tekst
jednolity z 2001 roku Dz.U.Nr 142, poz.1592 z późn. zm./ uchwala się, co następuje: 

§ 1. 1. Rada Powiatu w Staszowie wyraża zgodę na realizację projektu w ramach Programu
Operacyjnego Kapitał Ludzki, Priorytet: IX Rozwój wykształcenia i kompetencji w regionach, Działanie:
9.2. Podniesienie atrakcyjności i jakości szkolenia zawodowego, Tytuł projektu: Moje kompetencje
paszportem do lepszej przyszłości. Projekt będzie realizowany w okresie od 1.07.2010 roku do
30.06.2011 roku. 

2. Planowana całkowita wartość projektu wynosi 452 020,00 zł.  
3. Wkład własny w projekcie stanowi 55.000,00 zł, w tym wkład niepieniężny w wysokości

23.080,00 zł oraz wkład pieniężny w kwocie 31.920,00 zł, który zostanie sfinansowany ze środków
własnych powiatu w latach 2010-2011 (środki dochodów własnych Centrum Kształcenia Praktycznego
w Staszowie).  

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Powiatu w Staszowie.  

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.  

U Z A S A D N I E N I E 

Głównym celem projektu jest wzmocnienie atrakcyjności i podniesienie jakości oferty edukacyjnej CKP
w Staszowie - placówki oświatowej prowadzącej kształcenie zawodowe służace podniesieniu zdolności
uczniów do przyszłego zawodu. Cele szczególne to: podniesienie mobilności zawodowej 30 uczniów,
umożliwienie uczniom kształtowania umiejętności potrzebnych do funkcjonowania na dzisiejszym rynku
pracy oraz przekazania im wiedzy i umiejętności zawodowych, które umożliwią im znalezienie pracy.
Ponadto celem szkoleń jest zmiana postawy życiowej młodych ludzi, budzenie w nich potrzeby kształcenia
zawodowego, całożyciowego rozwoju i ustawicznego podnoszenia kompetencji; zwiększanie szans na
rynku pracy młodzieży ze środowisk wiejskich. Projekt umożliwi uczniom zdobycie kompetencji
kluczowych - język obcy oraz kompetencji spawalniczych poszukiwanych na rynku pracy.  

Przewodniczący Rady 
Damian Sierant

ID: VDAFANFYLVIOWRRRPRRXZTWPL. Podpisany. Strona 2 / 2


